
Протокол № 6 

засідання кафедри 

соціально-гуманітарних   дисциплін 

11.01.2023 р. 
Голова – Лозинська С.О. 
Секретар –Пукаляк Л.Т. 

Присутні: Клонцак О.І., Олійник Н.Ю.,  Яворська Ж.Б., Германович Г.О., 
Голод О.О., Семененко О.Я.,Халавка О.А., Хміляр І.Р.,  
Ціцюра Н.М., Федорик В.М. 

 

Порядок денний: 
1. Підсумки зимової заліково-екзаменаційної сесії у 2022-2023  

н.р. 
2. Обговорення та затвердження методичних матеріалів 

НМКД для віртуального середовища Академії. 
3. Затвердження графіків роботи викладачів на ІІ семестр.   
4. 

 

5. 

Обговорення нових Положень  про освітній процес 
академії, коледжу. 
Різне. 

  

1. Слухали: 
  Лозинську С.О.- завідувача кафедрою, яка  поінформувала про  

проведення  зимової сесії достроково, по результатах поточних оцінок у звязку 
із складною ситуацією в державі Україна ( воєнний стан, перебої з 
електроенергією).. Усі студенти склали заліки і екзамени їм вчасно зараховані 
на позитивні оцінки. Рейтинги успішності виведені й пораховані помічниками в 
деканатах. Зауважень до роботи викладачів кафедри соціально-гуманітарних 
дисциплін не було.  
Ухвалили: 
1.Інформацію взяти до відома та виконання. 
 

2. Слухали: 
Викладачів кафедри: Клонцак О.І., Олійник Н.Ю., Федорика В.М., Яворську 
Ж.Б., Германович Г.О., Голод О.О., Семененко О.Я.,Халавку О.А., Хміляр 
І.Р., Ціцюру Н.М., Пукаляк Л.Т. про напрацювання тестових завдань, питань 
самоконтролю, перелік питань до кожної теми комплексу, ситуаційних 
завдань з іноземної мови, завданнь для самостійної роботи. 

(Додаються видруковані матеріали до папок на кафедрі.) 
Ухвалили: 
1.Інформацію взяти для ознайомлення, перевірки та затвердження. 
 

3. Слухали: 
 Викладачів кафедри: Клонцак О.І., Олійник Н.Ю.,  Федорика В.М.,Яворську 

Ж.Б., Германович Г.О., Голод О.О., Семененко О.Я.,Халавку О.А., Хміляр І.Р., 
Ціцюру Н.М., Пукаляк Л.Т.   

Кожен отримав із навчальної частини розклад  занять і відповідно 
зобов’язаний скласти  графік роботи для перевірки завідувачем трудової 



дисципліни і порядку. Продовжуємо працювати дистанційно. 
Ухвалили: 
1.Інформацію взяти до відома та виконання. 
 

4. Слухали: 
  Лозинську С.О.- завідувача кафедрою, що  поінформувала про  отримані 

нові посадові Інструкції з відділу кадрів і  є потреба ще раз донести їх до 
відома. 

Документи зачитані  та погоджені із науково-педагогічним складом кафедри. 
Склад кафедри погодився із чинними вимогами щодо контролю за умовами 

та критеріями умов праці  посадових осіб на кафедрі. 
Для кафедри залишається недолік це - відсутність приміщення  кафедри, 

щоб безпечно зберігати документацію та техніку. 
Ухвалили: 
1.Інформацію взяти до відома, зберігати інформацію на кафедрі для постійного 
ознайомлення та контролю за виконанням обов´язків викладачів. 
 

5. Слухали: 
Халавку О.А., викладача з дисципліни «Англійська мова», яка поінформувала 
членів кафедри, що вона цьогоріч по плану атестується (підтверджує вищу 
кваліфікаційну категорію і звання «викладач-методист»). 
   Подала для обговорення методичну розробку показового заняття. Вона 
планує провести практичне заняття у приміщенні музею історії  медицини 
Галичини ім. Мар՚яна Панчишина. Методична розробка виконана згідно 
нормативних вимог, обговорена і затверджена для проведення заняття щодо 
плану поданому у методичний відділ. 
Ухвалили: 

1.Інформацію взяти до відома та виставити на сторінку кафедри.  
 

Голова   Лозинська С.О. 
 

Секретар    Пукаляк Л.Т. 
 


